
ZARZĄDZENIE NR 438/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia 
w Wałbrzychu za 2021 rok. 

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021 
poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. z 2020 poz. 194 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia w Wałbrzychu tj. 
bilans sporządzony  na dzień 31.12.2021 roku, rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2021 roku 
oraz informację dodatkową do bilansu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA13B40-9C1C-4783-B81E-ADD5EDCCC334. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


